[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«12» мая 2021 года

	№233/н

	с.Улёты

	О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 06.04.2019 № 177/н «О лимитах потребления твердого топлива на 2021 год по бюджетным учреждениям, организациям и поселениям муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края»

В связи с поступившей докладной № 60 от 19.04.2021 года от главы сельского поселения «Аблатуйское» Геберт К.Г. об увеличении финансирования, руководствуясь Положением об администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённым решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 21.04.2017 № 380, администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края                  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края 06.04.2019 № 177/н «О лимитах потребления твердого топлива на 2021 год по бюджетным учреждениям, организациям и поселениям муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края» следующего содержания:
1.1. в строке № 6:

- цифры «207,0» заменить цифрами «325,0»;

- цифру «0» заменить цифрами «56,0».
2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы» - «Правовые акты администрации» http://uletov.75.ru/.

Глава муниципального района

«Улётовский район»                                                                        А.И. Синкевич